ПРОТОКОЛ

заседания редакционно-издательского совета Центра научной мысли

№ 3 от 05.04.2018 года

Присутствовали:

Бобырев А.В. – председатель, руководитель Центра научной мысли;

Самусенко О.С. – заместитель председателя, главный специалист Центра научной

мысли;

Шутова Е.В. – член совета, стилистический редактор Центра научной мысли;

Мамченко Ю.В. –технический редактор Центра научной мысли.

Захарченко Д.В. – секретарь, специалист II категории Центра научной мысли.

Состав редакционно-издательского совета утвержден распоряжением № 3 от

09.01.2018 г. «Об утверждении состава редакционно-издательского совета в 2018

году»

§ 1.

Слушали: руководителя Центра научной мысли Бобырева А.В., который сооб-

щил что, Центром в марте подготовлены к изданию материалы XXIII Международной

научно-практической конференции «В мире научных открытий».

§ 2.

Слушали: руководителя Центра научной мысли Бобырева А.В., который предло-

жил приступить к обсуждению поступивших материалов и принятию решения о реко-

мендации к печати.

§ 3.

Слушали: стилистического редактора Центра Шутову Е.В., которая доложила,

что на XXIII Международную научно-практическую конференцию «В мире научных

открытий» поступило 27 статей. Данные статьи отвечают критериям отбора и соответ-

ствуют тематике заявленной конференции. В заключении Шутова Е.В. порекомендо-

вала сборник статей XXVIII Международной научно-практической конференции «В

мире научных открытий» к изданию.

Бобырев А.В. предложил издать данный сборник в издательстве «Перо» и назна-

чить научным редактором сборника кандидата филологических наук, доцента Москов-

ского государственного университета имени М.В. Ломоносова Вольскую Надежду Ни-

колаевну и поставил данный вопрос на открытое голосование.

РЕЗУЛЬТАТ ГОЛОСОВАНИЯ:

«за» - 5

«против» - 0

«воздержалось» - 0

На основании голосования принято решение о публикации сборника XXIII Меж-

дународной научно-практической конференции «В мире научных открытий» в изда-

тельстве «Перо» (научный редактор Вольская Н.Н.).

05.04.2018 г.